
(>L.

‘5?

 

*?
LL

 

 

 

&“? Statutární město Ostrava

,? Městský obvod Polanka nad Odrou

ZE DNE:

SPIS ZN.:

ČJ.:

VYŘIZUJE Pavel Bochnia

TEL.: 599 425 100

E-MA'Lí pavel.bochnia@polanka.ostrava.cz

DATUM: 2.7.2024    

Sdělení k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vašemu podání dle zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci informací sdělených

starostou městského obvodu Polanka nad Odrou na jednání zastupitelstva městského obvodu

dne 12.06.2024 sdělují:

- Jakou soudní žalobu jsem podle starostovy informace podal.

— Na kterou fyzickou či právnickou osobu.

- Kdy a v jaké věci jsem onu soudní žalobu podal.

- Z jakého zdroje starosta informaci, kterou dále šíří získal.

Vycházel jsem z informací t'k "i i

motorová vozidla podaných

Městský obvod, jako vlastník pozemků, dotčených průjezdem se vyjadřuje k povolení výjimky.

 

  

Je mi známo, vedení soudního sporu s manžely- ve věci „o povolení nezbytné

cest)/* dle Rozsudku č.j. 16 C 183/2018-208.

S pozdravem

Pavel Bochnia

Starosta městského obvodu „otisk úředního razítka“

I [\\čtnu 330100. 725 25 „Strand [(100845 451 DIČ (,'/. 00845 451 I I I

www.polankaxz Číslo účtu lb49327379w0xt10
. . .



Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen citovaný Zákon)

 

$tatutárni město Ostrava

Uřad městského obvodu Polanky nad Odrou, ul. 1. května č. 330/160, 725 25 Polanka nad

Odrou
 

 odbor:   

 

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba) : _
 

Datum narozen—
 

Adresa místa trvalého pobytu

nebo adresa pro doručování: datová schránka _
  

Název žadatele, lČ. (právnická osoba) :
 

Adresa sídla nebo adresa pro doručování: :
 

Telefon, fax, e—mail:
 

 

Žádost o poskytnutí informace ve věci :

Dne 12.června 2024 jsem byl jako občan Polánky přítomen jednání zastupitelstva Polánky nad

Odrou. Starosta městského obvodu Bochnia ve svém vystoupení, které se týkalo mé osoby,

informoval:

- Zastupitelstvo,

- Přítomné státní úřednice z ÚMOb Polanka a

- Přítomné občany,

Že já,—jsem podal soudní žalobu.

Timto žádám o poskytnutí infomtace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.:

- Jakou soudní žalobu jsem podle starostovy informace podal.

a) Na kterou fyzickou či právnickou osobu.

b) Kdy a vjaké věci jsem onu soudní žalobu podal.

c) Zjakého zdroje starosta infomtacL kterou dále šíří. získal.

   
 

Poučení :

   

SMO — Úřad městského obvodu Polanky nad Odrou nemůže poskytnout informace. jež jsou chráněny před

zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona. jako obchodní tajemství ve smyslu § 9

citovaného zákona a dále informace. které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8a

citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona. popř. může provést další

omezení práva na informace ve smyslu § l I citovaného zákona.


